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3" Giornata Esordienti Girone A PD-RO
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso

Abano Terme, Domenica 16/01/2022 09:10

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

TESSARO STELLA
ZULIAN FRANCESCA
PEDRON SOFIA
FALCARO ESTER
MOISII DENISE MARIA
MILAN GIORGIA
VAROTTO GAIA
DALPIAZ MILENA
MORANDIN CARLOTTA

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
18/01/2022

Tempo

01:30.8
01:40.9
01:42.3
01:43.1
01:46.8
01:47.7
02:01.5
02:04.2
02:19.1

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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